КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС

Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     03.12.2025                                                                             № 3209-п

О внесении изменений в постановление Администрации

Беловского городского округа от 29 декабря 2023 года № 4185-п

В целях исправления ранее допущенной технической ошибки Администрация

Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Беловского городского

округа от 29 декабря 2023 года № 4185-п «О внесении изменений в постановление

Администрации Беловского городского округа от 19 февраля 2018 года № 409-п «Об

утверждении муниципальной программы «Повышение устойчивости жилых домов,

основных объектов и систем жизнеобеспечения в сейсмических районах Кемеровской

области на территории Беловского городского округа» на 2018-2025 годы»:

1.1. Пункт 1.5. изложить в следующей редакции:

«Раздел 6. «Оценка социально-экономической эффективности Программы»

дополнить следующими изменениями:

«За период реализации Программы в 2023-2026 годы планируется к

переселению 99 семей.

Значение целевых показателей программы

Наименование показателя
Единица

измерения

2023

год

2024

год

2025

год

2026

год
Всего

1 2 3 4 5 6 7

Снижение уровня уязвимости жилых

домов, основных объектов и систем

жизнеобеспечения от воздействия

разрушительных землетрясений*

процентов 46,82 27,78 25,40 0,00 100

Число граждан, переселённых из зон

максимального риска

Человек/семей 0/0 0/0 232/99 0/0 232/99

».

 2

2. Отделу информационных технологий Администрации Беловского

городского округа (Александрова С.А.) разместить настоящее постановление на

официальном сайте Администрации Беловского городского округа в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Управлению по работе со средствами массовой информации

(Косвинцева Е.В.) настоящее постановление опубликовать в средствах массовой

информации.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

5. Контроль за исполнением постановления возложить на исполняющего

обязанности заместителя Главы Беловского городского округа по строительству Д.В.

Денисенкову.

Глава Беловского

городского округа                                                                                            С.И. Алексеев